
お取引先 各位  

ＫＣセントラル貿易株式会社 

代表取締役社長 磯田 道明  

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、新型コロナウィルスの感染防止対策として、当社といたしましては引続き下記

の対策を講じてまいります。 

記 

１． 時差出勤を継続いたします。 

２． 業務は通常通り継続してまいりますが、在宅勤務と出社勤務でローテーション 

 を組み社員の出社日数を減らしてまいります。 

３． お取引先各位との不要不急の対面や訪問を避け、人と人との接触機会の削減を 

図ってまいります。 

お客さま、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

以上 


